IBL             一般社団法人 国際商事法研究所

       〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 (BUREX 京橋 4 階)

     電話 03(3528)6525   FAX 03(3528)6526

     E-mail: yamaura＠ibltokyo.jp  http://www.ibltokyo.jp

お客様各位

   弊誌『国際商事法務』価格改定のお知らせ

 日頃より『国際商事法務』をご愛読いただきまして誠にありがとうございます。

 昨今の弊所を取り巻く環境は、印刷代などの資材価格のみならず、送料、運送費などの諸経費の高騰に

より、一段と厳しさを増しております。

 弊所はコスト圧縮等の企業努力を重ね、消費税の税額変更に伴う料金改定以外、1995 年から約 30 年に

わたり雑誌の価格維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは非常に厳しい状況に直面しております。

 そこで、誠に心苦しい限りではございますが、小誌『国際商事法務』の本体価格を、2024 年 12 月より、

下記のとおり改定させていただきます。これを機に一層の誌面の充実に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

                           現在の価格      29,700 円（本体 27,000 円）

                           改定後の価格        33,000円（本体 30,000円）

                            分売（一冊）           3,300 円（本体 3,000円）

 すでに年間購読をお申込みいただいている場合には、差額の負担はございませんので、購読期間満了月ま

で現行の価格で雑誌をお送りいたします。なお、次回購読期間更新時より改定後の価格が適用されます。

（一例です）

購読期間が 2024 年 4 月から 2025 年 3 月のお客様には、現行の価格が適用され、差額の負担はございませ

ん。従いまして、2025 年 4月から 2026 年 3 月の購読期間において、改定後の価格が適用になります。

他方、この 2024 年 12 月から次回購読期間の更新を迎えるお客様には、改定後の価格が適用となります。

価格改定に関するお問い合わせは、弊所事務局までお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人 国際商事法研究所 事務局

TEL：03-3528-6525 Email：info@ibltokyo.jp

http://www.ibltokyo.jp/